ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THCBKS       Tuyên Quang, ngày        tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo tổng kết công tác thông tin

đối ngoại giai đoạn từ năm 2020 đến nay

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 3182/BTTTT-TTĐN ngày 07/8/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tổng kết công tác thông tin đối ngoại giai

đoạn từ năm 2020 đến nay và đề xuất nhiệm vụ đưa vào Chương trình hành

động triển khai Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị (có Văn

bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ được giao xây dựng báo cáo tổng kết công tác thông tin đối ngoại giai đoạn từ

năm 2020 đến nay và đề xuất các nhiệm vụ theo nội dung Văn bản số

3182/BTTTT-TTĐN ngày 07/8/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông; gửi Sở

Thông tin và Truyền thông tổng hợp trước ngày 19/8/2023.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các

cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Điểm

1 văn bản này; tổng hợp báo cáo tổng kết công tác thông tin đối ngoại giai đoạn

từ năm 2020 đến nay, đề xuất nhiệm vụ đưa vào Chương trình hành động triển

khai Kết luận số 57-KL/TW ngày 15/6/2023 của Bộ Chính trị; hoàn thành gửi

Bộ Thông tin và Truyền thông, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 26/8/2023./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;  (báo cáo)

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;
- Như trên;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2023-08-10T11:14:06+0700

		2023-08-10T11:14:06+0700

		2023-08-10T11:14:06+0700

		2023-08-10T11:15:29+0700